Директору Омского филиала Финансового университета к.э.н.
Т.В. Ивашкевич

 (фамилия, имя, отчество)

(наименование должности)

	(наименование структурного подразделения)

ЗАПРОС

Прошу оформить мне следующие документы, связанные с работой:

____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

(наименование документа, количество экземпляров, место требования, порядок заверения копий

____________________________________________________________________

(без заверения, заверенные печатью отдела кадров, заверенные подписью уполномоченного лица
____________________________________________________________________

и печатью Омского филиала Финансового университета), другая дополнительная информация)

Документы прошу выдать на руки_______________________________________
____________________________________________________________________

(должность, фамилия, имя, отчество)

	«

	»

	20

	г.

     (указать дату написания заявления)                                                         (подпись)

Положения Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ
«О персональных данных» об обеспечении конфиденциальности персональных данных мне известны.

	Документы получены

	(дата)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Отделом кадров и делопроизводства
заявление получено ___________